ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2023 №  145

                                             с.Тогул

О признании решений  Тогульского

районного Совета депутатов
утратившими силу

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район, Регламентом Тогульского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

          - постановление Тогульского районного Совета депутатов от 26.03.1999 № 170 «Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»;
- решение Тогульского районного Совета депутатов от 28.06.2011 № 41 «О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав жертв политических репрессий».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на официальном сайте Администрации Тогульского района.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                В.А. Наумов